Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 002/2014

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público que a empresa CONSTRUTORA A. GASPAR S/A, inscrita
no CNPJ (MF) sob o nº 08.323.347/0001-87, sagrou-se vencedora da Licitação –
CONCORRÊNCIA Nº 002/2014, instaurada objetivando a contratação dos serviços
de engenharia para execução das obras de Construção do Teleférico para o Alto de
Santa Rita – 1ª e 2ª Etapas, no Município de Santa Cruz/RN.
Santa Cruz/RN, em 10 de setembro de 2014.
A Comissão.